
日頃より、弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、大切なお知らせがございます。

弊社では整備業務に関する諸経費の高騰（人件費・仕入価格・物流コスト等）を

受け、現行の整備料金体系を維持することが困難な状況となり誠に勝手ながら、

２０２５年１０月1日から、整備料金を一部改定させていただきますことを、

お知らせ致します。

しかしながら、弊社は引き続きお客様にとって最適な整備サービスを提供するため、

効率化や技術革新を進め、適切な料金体系を導入してまいります。つきましては、

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より弊社をご利用頂いておりますお客様に

おかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

これからも、お客様には安心安全で快適なカーライフをご提供できるよう、

サービスの向上にも努めて参りますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

2025年8月1日
ネッツトヨタ道都株式会社

　代表取締役社長　内間木　忠行

サービス点検料金等 価格改定のお知らせ


